
 

 

PROKÁZÁNÍ TOTOŽNOSTI  
www.orcaaukce.cz 

PRÁVNICKÁ OSOBA 

Než vyplníte tento formulář, přečtěte si obchodní podmínky na www.orcaaukce.cz.  

 

 

Účastník aukce: 

Název firmy: ..................................................................... IČ: ......................................................................... 

Adresa sídla: .................................................................... Kontaktní telefon: ................................................. 

E-mail: .............................................................................. Bankovní účet: ..................................................... 

 

Zástupce:  

Pokud zastupuje v aukci společnost osoba, která není zapsána v obchodním rejstříku, je zapotřebí dodat úředně 

ověřenou plnou moc. 

Jméno a příjmení:  ............................................................ Funkce: ...................................................................... 

Datum narození:       ....../......./................. Rodné číslo/ IČ ......................................................... 

Adresa trvalého pobytu: ..................................................... Číslo OP:.................................................................... 

 

Jméno a příjmení:  ............................................................ Funkce: ...................................................................... 

Datum narození:       ....../......./................. Rodné číslo/ IČ ......................................................... 

Adresa trvalého pobytu: ..................................................... Číslo OP:.................................................................... 

 

 

Podpis účastníka aukce musí být pro potvrzení úředně ověřen. Toto ověření provádí CZECHPOINT nebo notář. 
 
 
 
 
V ..................................... dne .................................                      ............................................... 

               Podpis 

 

           

 

V ..................................... dne .................................                      ............................................... 

               Podpis 

 

http://www.orcaaukce.cz/


 

 

Místo pro ověření podpisu - Svým podpisem prohlašuji, že veškeré 

mnou uvedené údaje jsou pravdivé, 

seznámil jsem se se všemi podmínkami 

a obchodním řádem na internetových 

stránkách www.orcaaukce.cz, plně jim 

rozumím a souhlasím s nimi 

- Svým podpisem dále uděluji v souladu 

se zákonem č. 110/2019 Sb. souhlas 

se zpracováním svých osobních údajů 

uvedených v tomto formuláři, a to pro 

účely pořádání aukcí na webovém 

portálu www.orcaaukce.cz. 

 

 

 

Místo pro ověření podpisu - Svým podpisem prohlašuji, že veškeré 

mnou uvedené údaje jsou pravdivé, 

seznámil jsem se se všemi podmínkami 

a obchodním řádem na internetových 

stránkách www.orcaaukce.cz, plně jim 

rozumím a souhlasím s nimi 

- Svým podpisem dále uděluji v souladu 

se zákonem č. 110//2019 Sb. souhlas 

se zpracováním svých osobních údajů 

uvedených v tomto formuláři, a to pro 

účely pořádání aukcí na webovém 

portálu www.orcaaukce.cz. 

 

 

http://www.orcaaukce.cz/
http://www.orcaaukce.cz/
http://www.orcaaukce.cz/
http://www.orcaaukce.cz/

